
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0051279/2012

CÓRDOBA, 2 1 FEB 2019

VISTO:

El presente expediente por el cual el Biól. Guillermo Darío SFERCO,
solicita una prórroga para la presentación de su trabajo de Tesis Doctoral de la
Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección y por la Comisión de Admisión y Tesis
de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder al Biól. Guillermo Darío SFERCO (D.N.I.: 18.413.213)
una prórroga hasta el 14 de abril de 2019 para la presentación de su

Trabajo de Tesis Doctoral.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar al
interesado.

L ¡ng. DAN I EL LAGO
SECRETARIOT3ENERAL
1& Cieacfos Exactos, Físicas y Hofiralw

RESOLUCIÓN N°aP» Q O Q
& . «UKAIin 1 ^^ r \* \J &

-1 -

iblica Argentina

Moler . Inc. P A B I O fj. R F C A B A R R E M
DECANO

Fdt'j ¡(¡¡i de- C i cü i f i í i s F>: í ) r . t ( j s :rs,'(.ui, y N:¡iu!'ü[ss
Un iva rs idüd Nac iona l da Córdoba •

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


